Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Кугесьский детский сад «Крепыш» Чебоксарского района Чувашской Республики

от 01.09.2022 г.                                                                                                                          №12-ОД

Приказ

О создании графика закладки продуктов

В целях проведения контроля в организации и улучшения качества питания детей,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график закладки продуктов питания на 2022-2023 уч.г.

Приготовление Продукты Время

Завтрак

Каши  Молоко, сахар 7.15

Масло сливочное 7.50

Молочные продукты Молоко 7.00

Сахар 7.35

Запеканки, суфле Творожная масса 7.15

Обед

1 блюдо Мясо говядины и птицы 9.00

Рыба 10.00

2 блюдо Из вареного мяса говядины и птицы 10.30

Из сырого мяса говядины и птицы 9.30

Сливочное масло при припускании

овощей

10.00

Молоко и сливочное масло при пюре 11.15

Салаты  Нарезка овощей 11.15

Компоты  Свежемороженые ягоды, свежие ягоды,

сухофрукты, сахар

10.00

Полдник

Молочные продукты Молоко 13.30

Ужин

Запеканки, суфле Приготовление творожной массы 15.00

Рыбные блюда Приготовление фарша 15.00

Овощное блюдо Нарезка овощей 15.30

2.Ознакомить работников пищеблока с данным меню и соответствовать ему в своей

работе.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                                         О.В. Мочалова

		2023-01-30T12:02:16+0300
	Мочалова Оксана Вениаминовна
	Я являюсь автором этого документа